PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW303 - PW3 Hi-Vis Pantaloni stretch

greutate redusa

Colectie: PW3

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Titanmill Plus Stretch: 65% poliester, 33%
bumbac, 2% elastan, 190g

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Pantaloni stretch hi-vis inovatori care utilizeaza o tesdtura stretch
bidirectionald de inaltd performanta pentru a oferi o gama maxima de
miscare in timpul lucrului. Printre caracteristicile inteligente se numara
banda HiVisTex Pro, buzunarele pentru genunchiere cu incarcare
superioara si un buzunar multidirectional usor de accesat pe coapsa pentru
depozitarea in siguranté a telefonului, cheilor si uneltelor Intariturd din
tesdtura Oxford in punctele cheie de abraziune si cusaturi triple pe toata
suprafata pentru o durabilitate maxima.

PW3

Utilizand tesdturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
oferd o valoare exceptionala.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156)

Caracteristici

- Tesatura elastica din sarma cu intindere in doua parti pentru o mai
usoara miscare si un plus de confort

- Texpel™ Stain Eco, un finisaj premium rezistent la pete, pentru a
respinge murdaria si apa

- Lungime extensibild (de la 31" la 33")

- Perechea gratuitd de genunchiere inclusa la acesti pantaloni

- Curea lata ce asigura protectie indiferent de pozitia in care se lucreaza
- Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta

- 2 buzunare laterale

- Buzunare cargo cu acces usor

- Doua buzunare posterioare cu clapeta

- Buzunar dublu suport rigla

- Banda cu inel- D pentru chei sau card ID
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PW303 - PW3 Hi-Vis Pantaloni stretch greutate redusa
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

SGS FIMKO Ltd  (Organism notificat nr.: NB: 0598)
Takomotie 8

, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com

Numarul certificarii: 0598/PPE/21/2991

SGS United Kingdom Limited
Rossmore Business Park
CHG65 3EN, UK

Numarul certificarii: 0120/PPE/220646 Issue 1

(Organism notificat nr.: AB: 0120)

Instructiuni de spalare

KO T a}gMAX

25x

Carton Dimensions/Weight

Cubic(m?®)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

Item Colour
PW3030BR28
PW3030BR30
PW3030BR32
PW3030BR33
PW3030BR34
PW3030BR36
PW3030BR38
PW3030BR40
PW3030BR41
PW3030BR42
PW3030BR44
PW3030BR46
PW3030BR48

Weight(Kg)
0.7180
0.7240
0.7420
0.7600
0.7600
0.7520
0.7860
0.7820
0.8000
0.8200
0.8280
0.8360
0.8520

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

EAN13

5036108345908
5036108345915
5036108345922
5036108345939
5036108345946
5036108345953
5036108345960
5036108345977
5036108345984
5036108345991
5036108346004
5036108346011
5036108346028

GTIN/DUN14

15036108834584
15036108834591
15036108834607
15036108834614
15036108834621
15036108834638
15036108834645
15036108834652
15036108834669
15036108834676
15036108834683
15036108834690
15036108834706




